RELAGCAO DE PAGAMENTOS
Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n.° 45/2018

CONVENENTE FOMENTO N° PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS TIPO DA @ Parcial
Inst.Desenv.Est.Agoes e Impl.Sociais - IDEAIS 475/2016 01/10/2018 A 31/12/2018 PRESTAGAO DE Final
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF DESPESA N ° Data de Pagamento Tipo N° Data da Emissdo | Valor (Em R$)

1 Caixa Economica Federal - CNPJ 00.360.305/0001-04 PJ Transf Banc 18/02/2019 GRF 1 out/18 R$ 547,71
2 Maria do Carmo B Cunha - CPF 811.xxx.xxx-68 PF Transf Banc 27/02/2019 RPA 1 out/18 R$ 2.881,51
3 Santa Rita Contabilidade - CNPJ 27.465.458/0001-31 PJ CH 000147 27/02/2019 NF 513 out/18 R$ 1.700,00
4 Caroline de Carvalho B Lopes- CPF 130.xxx.xxx-00 PF CH 000148 01/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 1.513,00
5 Christiane Figueira F Oliveira - CPF 124 .xxx.xxx-03 PF Transf Banc 08/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 890,00
6 Fundo Reg Geral Prev Social CNPJ 16727230/0001-97 PJ Transf Banc 11/03/2019 GPS 1 out/18 R$ 4.496,97
7 Neusa Aparecida Domingos - CPF 972.xxx.xxx-30 PF Transf Banc 11/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 801,00
8 Christiane Figueira F Oliveira - CPF 124 .xxx.xxx-03 PF Transf Banc 08/03/2019 RPA 1 nov/18 R$ 890,00
9 Christiane Figueira F Oliveira - CPF 124.xxx.xxx-03 PF Transf Banc 11/03/2019 RPA 1 dez/18 R$ 890,00
10 [Leticia Rosalina Costa Vieira - CPF 032.xxx.xxx-43 PF CH 000176 11/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 445,00
1 Leydiane Cristina M. Peixoto - CPF 114 .xxx.xxx-00 PF CH 000149 11/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 756,50
12 |Luiza Cristina de Souza Faria - CPF 007.xxx.xxx-83 PF CH 000151 11/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 178,00
13 Paulo Vitor de Oliveira Tavares - CPF 162.xxx.xxx-21 PF CH 000171 11/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 445,00
14  |Roberta Silva Faria do Couto - CPF 090.xxx.xxx-30 PF CH 000173 11/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 445,00
15 Roberta Silva Faria do Couto - CPF 090.xxx.xxx-30 PF CH 000174 11/03/2019 RPA 1 nov/18 R$ 445,00
16  |Roberta Silva Faria do Couto - CPF 090.xxx.xxx-30 PF CH 000175 11/03/2019 RPA 1 dez/18 R$ 445,00
17  |Luci Mara Luiz Bazilio - CPF 104.xxx.xxx-65 PF CH 000169 11/03/2019 RPA 1 nov/18 R$ 890,00
18 |Luci Mara Luiz Bazilio - CPF 104.xxx.Xxx-65 PF CH 000170 11/03/2019 RPA 1 dez/18 R$ 890,00
19  |Luci Mara Luiz Bazilio - CPF 104.xxx.xxx-65 PF CH 000152 11/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 890,00
20 |Marco Antonio Domingos - CPF 007.xxx.xxx-50 PF CH 000172 11/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 445,00
21 |Aparecida Kelly da Silva - CPF 124 .xxx.xxx-21 PF CH 000150 11/03/2019 RPA 1 out/18 R$ 756,50
22 |Fundo Reg Geral Prev Social CNPJ 16727230/0001-97 PJ Transf Banc 28/03/2019 GPS 1 nov/18 R$ 4.478,98
23  |Neusa Aparecida Domingos - CPF 972.xxx.xxx-30 PF CH 000177 12/04/2019 RPA 1 nov/18 R$ 801,00
24 |Neusa Aparecida Domingos - CPF 972.xxx.xxx-30 PF CH 000177 12/04/2019 RPA 1 dez/18 R$ 801,00
25 Caroline de Carvalho B Lopes- CPF 130.xxx.xxx-00 PF CH 000178 12/04/2019 RPA 1 nov/18 R$ 1.513,00
26  |Caroline de Carvalho B Lopes- CPF 130.xxx.xxx-00 PF CH 000178 12/04/2019 RPA 1 dez/18 R$ 1.513,00
27 Luiza Cristina de Souza Faria - CPF 007.xxx.xxx-83 PF CH 000180 12/04/2019 RPA 1 nov/18 R$ 178,00
28 |Luiza Cristina de Souza Faria - CPF 007.xxx.xxx-83 PF CH 000180 12/04/2019 RPA 1 dez/18 R$ 178,00
29 Paulo Vitor de Oliveira Tavares - CPF 162.xxx.xxx-21 PF CH 000182 12/04/2019 RPA 1 nov/18 R$ 445,00
30 |Paulo Vitor de Oliveira Tavares - CPF 162.xxx.xxx-21 PF CH 000182 12/04/2019 RPA 1 dez/18 R$ 445,00
31 Marco Antonio Domingos - CPF 007 .xxx.xxx-50 PF CH 000183 12/04/2019 RPA 1 nov/18 R$ 445,00
32 |Marco Antonio Domingos - CPF 007.xxx.xxx-50 PF CH 000183 12/04/2019 RPA 1 dez/18 R$ 445,00
33 |Leticia Rosalina Costa Vieira - CPF 032.xxx.xxx-43 PF CH 000184 12/04/2019 RPA 1 nov/18 R$ 445,00
34 |Leticia Rosalina Costa Vieira - CPF 032.xxx.xxx-43 PF CH 000184 12/04/2019 RPA 1 dez/18 R$ 445,00
35 Maria Luiza Alves de Castro - CPF 074 .xxx.xxx-30 PF CH 000185 12/04/2019 RPA 1 nov/18 R$ 2.906,67
36 |Maria Luiza Alves de Castro - CPF 074.xxx.xxx-30 PF CH 000185 12/04/2019 RPA 1 dez/18 R$ 2.906,67
37 |Santa Rita Contabilidade - CNPJ 27.465.458/0001-31 PJ CH 000186 12/04/2019 NF 520 nov/18 R$ 1.700,00
38 |Santa Rita Contabilidade - CNPJ 27.465.458/0001-31 PJ CH 000186 12/04/2019 NF 530 dez/18 R$ 1.700,00
39 |Leydiane Cristina M. Peixoto - CPF 114.xxx.xxx-00 PF CH 000181 12/04/2019 RPA 1 nov/18 R$ 756,50
40 |Leydiane Cristina M. Peixoto - CPF 114.xxx.xxx-00 PF CH 000181 12/04/2019 RPA 1 dez/18 R$ 756,50
41 Fundo Reg Geral Prev Social CNPJ 16727230/0001-97 PJ Transf Banc 29/04/2019 GPS 1 dez/18 R$ 4.476,41
42 |Ministerio da Fazenda - CNPJ 00.394.460/0058-87 PJ Transf Banc 30/04/2019 DARF 1 dez/18 R$ 80,40
43 Ministerio da Fazenda - CNPJ 00.394.460/0058-87 PJ Transf Banc 30/04/2019 DARF 1 nov/18 R$ 80,75
44 |Ministerio da Fazenda - CNPJ 00.394.460/0058-87 PJ Transf Banc 30/04/2019 DARF 1 out/18 R$ 112,02
45  |Aparecida Kelly da Silva - CPF 124 .xxx.xxx-21 PF CH 000179 12/04/2019 RPA 1 nov/18 R$ 756,50
46  |Aparecida Kelly da Silva - CPF 124 .xxx.xxx-21 PF CH 000179 12/04/2019 RPA 1 dez/18 R$ 756,50

Valor Total | R$ 50.763,09

LOCAL E DATA: Volta Redonda, 14/03/2023

RESPONSAVEL PELO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE - NOME, CPF E ASSINATURA
Marilda Lopes de Faria Souza - CPF 585.770.507-00

Assinado de forma digital por ROSELANE
ROSELANE APARECIDA ALVES ApARECIDA ALVES DE CASTRO
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